
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2021 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie: określenia wysokości diet dla radnych i sołtysów w Gminie Sułoszowa. 

 Działając na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z pózn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(t. j. Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym i sołtysom przysługują diety ustalone na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Radnemu, z wyjątkiem Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady oraz 
Przewodniczących Komisji za pełnienie jego funkcji oraz za uczestnictwo w sesjach 

i komisjach Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta ryczałtowa, której wysokość stanowi 900,00 zł. 

2. Przewodniczącemu Rady Gminy za pełnienie jego funkcji przysługuje miesięczna dieta ryczałtowa 

w wysokości 1600,00 zł. 

3. Radnemu, pełniącemu funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta 
ryczałtowa w wysokości 1100,00 zł. 

4. Radnemu, pełniącemu funkcję Przewodniczącego Komisji przysługuje miesięczna dieta ryczałtowa 

w wysokości 1000,00 zł. 

§ 3. Naliczenie ostatecznej kwoty należnej diety za dany miesiąc nastąpi do 10 dnia każdego następnego 
miesiąca. 

§ 4. Sołtysom przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości 700,00 zł. 

§ 5. 1. Wyznacza się Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Sułoszowa Pana Tomasza Paska na osobę 
określającą termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy. 

2. W przypadku, gdy na wniosek radnego Przewodniczący Rady Gminy wyrazi zgodę na przejazd 

w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy Sułoszowa, radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr, zawartych w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów użyczenia do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8149



i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (t. j. Dz. U. z 2002 r., poz. 271 z pózn. zm.). 

3. Czynności, o których mowa w ust. 2 wobec Przewodniczącego Rady Gminy wykonuje wskazany 

w ust. 1 Zastępca Przewodniczącego. 

§ 6. W przypadku nieobecności na sesji Rady lub posiedzeniu komisji wysokość diety zostaje pomniejszona 
o kwotę 100,00 zł i jest to maksymalna kwota pomniejszenia diety. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów w Gminie Sułoszowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. z wyjątkiem 

§4, który ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-12-30T14:03:53+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




